
Data: 17/04/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000037 Data: 20/03/2024 Modalidade: 010 - DISPENSA ART. 75 Sequencial:  000006
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO 

Fornecedor: SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CARTAZ PERSONALIZADO 16.072.5000 15/04/2024150.0000 107.1500

Especificação: Material: Papel Couchê Brilhante
Gramatura: 150 G
Quantidade Cores Impressão: 4/0 Cores
Tamanho: 42 X 59,4 CM

Marca: PRÓPRIA

00002 PANFLETO 1.520.0000 15/04/20244.000.0000 0.3800

Especificação: PERSONALIZADO
Material: Papel Couchê Fosco
Tipo: Flyer
Medida: 15 X 21 CM
Tipo Impressão: 4x4 frente e verso
Gramatura: 90 G

Marca: PRÓPRIA

00006 ADESIVO PARA CARROS 25x25 177.0000 15/04/20245.0000 35.4000

Especificação: PERSONALIZADO
Material pvc vinil, impressão de cores 4x0,
Dimensões: 25 x 25 cm (c x l)

Marca: PRÓPRIA

Total do Fornecedor  SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 17.769.5000

Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 BANNER PERSONALIZADO 4.070.0000 15/04/202420.0000 203.5000

Especificação: Material: Tecido Poliéster impermeável, que permite cores nítidas e brilhantes, resistente ao tempo. Lona brilho
Comprimento: 3 M
Largura: 1 M
Quantidade Cores: 4/0
Características Adicionais: Bastão E Cordão
Gramatura: 280 G

Marca: FAB. PROP/CONF. DESC

00004 BANNER 1,50 X 1,00 1.107.0000 15/04/202415.0000 73.8000

Especificação: PERSONALIZADO
Material: Tecido Poliéster impermeável, que permite cores nítidas e brilhantes, resistente ao tempo. Lona brilho
Comprimento: 1,50 M
Largura: 1 M
Quantidade Cores: 4/0
Características Adicionais: Bastão E Cordão
Gramatura: 280 G

Marca: FAB. PROP/CONF. DESC

00005 ADESIVO PARA CARROS 50x50 413.5000 15/04/202410.0000 41.3500

Especificação: PERSONALIZADO
Material pvc vinil, impressão de cores 4x0,
Dimensões: 50 x 50 cm (c x l)

Marca: FAB. PROP/CONF. DESC

Total do Fornecedor  AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA 5.590.5000



Data: 17/04/2024 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

TOTAL DO PROCESSO  000037 / 2024 23.360.0000

T O T A L    G E R A L 23.360.0000


